（公社）通販協第05-6号

令和5年5月30日

会 員 各 位

公益社団法人 日本通信販売協会

会 長  粟野 光章

謹啓 初夏の候、貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の諸事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ご承知の通り、当協会は２０１２年４月１日に公益社団法人へと移行しました。

従来から自主規制団体として業界の健全な発展と、消費者保護を目的として活動

してまいりましたが、今後もその姿勢を堅持しつつ、より広範に公益的活動を展

開していく所存です。

 つきましては、公益社団法人としての第１２回（通算第４０回）定時総会記念

会員懇談会を下記のとおり開催いたします。ご多用の折から誠に恐縮ではござい

ますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます

謹白

記

日  時：令和５年６月１６日（金）１７時００分～１８時３０分

場  所：ＫＫＲホテル東京 １０Ｆ 瑞宝の間（東京都千代田区大手町1-4-1）

対  象：ＪＡＤＭＡ正会員・賛助会員

会  費：無料

申込方法：

申込みWEBフォームより、次ページの注意事項をご確認のうえお申込みください。

➤会場参加（ https://76auto.biz/jadma83/regires/soukai23-tokyo.htm ）

申込期限：令和５年６月１４日（水）まで →6月15日（木）まで延長

※定員に達した場合はその時点で締め切ります。

※総会記念会員懇談会の前に開催する第１２回定時総会については、議決権を有する

正会員の協会代表者様宛に、詳細をご案内しております。

https://76auto.biz/jadma83/regires/soukai23-tokyo.htm

＜お申し込み先及びお問合せ先＞
公益社団法人日本通信販売協会

〒103-0024 中央区日本橋小舟町３－２ リブラビル２階

TEL：03-5651-1155 ／ FAX：03-5651-1199

― ご参加に伴う注意事項 ―

※受付開始は、16時40分頃～を予定しております。開始時刻直前は混雑が予想さ

れますので、お時間に余裕をもってお越しください。

※ご入場の際は、会場設置の消毒液にて手指消毒にご協力ください。

※会場内では、フード・ドリンクのご提供を予定しております。

※申込ご参加者に変更が生じた場合、またはご参加ができなくなった場合は、事

務局までご連絡ください。

※37.5度以上の発熱のある方、咳等の風邪の症状がある方、濃厚接触者と判断さ

れた方は、ご参加をお控えください。

※マスクのご着用は任意となりますが、会場内は混雑が予想されるため、マスク

のご着用を推奨しております。ただし、本人の意思に反してマスクの着脱を強

いることがないよう、個人の主体的な判断が尊重されるよう、ご配慮をお願い

いたします。

【会場地図】

＜KKRホテル東京＞

東京都千代田区大手町1-4-1

TEL：03-3287-2921

・東西線「竹橋駅」

 →3b出口直結

・千代田線「大手町駅」

 →C2出口  徒歩5分
・都営地下鉄「神保町駅」

 →A9出口  徒歩5分